Oi:erta de preturi

I.l. Ciobanica Nichita
r-l Cahul s.Rosu
c/f 1003603150153

cod.TVA 3400524

IBAN MD10V1000002224509239MDL

Unit

v
"

Denumirea Can |Pret |Pret |Suma |Suma [Specificatia tehnica
Cod PVC |binurilor |de [tita |Fard |cu fard | cu deplina slicitatd.
solichigs  #ifl |-t | TVA |TVA | TVA |Tva Psdssdcdeiciom
: Surs
Lotul 1: '
Aluat foietaj | kg | 40 2083 | 2250 | 833 900 Ambealat a cite 0,800 —
cu drojdie 1.0 kg
Lotul 2: 3
15112000-6 | Pieptdepui | kg | 200 |50,00 |60,00 | 10000 12000  |Amb.in caserole 1 kg.
fard os HG nr.696 din
04.08.2010. Tara de
origine Moldova,
1/s@ptdmind in prima
jumatate a zilei
Lotul 3:
15112000-6 [Sold de pui kg | 170 | 37,50 |45,00 | 6375 7650 Calit.1,amb.la5kg  §
Fars spate si fird cobie. |
HG nr.696 din ’
04.08.2010. Tara de
origine Moldova,
1/s@ptdmind in prima
jumadtate a zilei
Lotul 4: it
003311210-7 [Peste HEC kg | 80 41,67 | 50,00 | 3334 4000 Amb. in cutii de carton ']’
f/cap, a cite 5 -10kg.
congelat HG nr.520 din
22.06.2010. 1/saptaming|
in prima jumatate a zilei |
Lotul §: .
Carne de kg [ 180 | 71,67 | 86,00 | 12900 15480  [Calit.1, ambal.a cite 5-
porc ' : 10kg. Congelata,
dezosatd, degresata.
1/sé@ptdmind, in prima
AR jumdtate a zilei
} Lotul 6:
| 03142500-3 | Oud de gdind | bu | 1500 | 1,29 1,55 1935 2325 Ctegoria B cu greut. Nu
5 dietice c mai mica de 63 gr.
SM 89:1997,
1/sédptdmind, in prima
jumatate a zilei
Lotul 7:
15831000-2 i Zahar tos kK 1300 111,11 |[1200 |3333 3600 Amb.in saci de 50 4l




kg. HG nr.1191 din
23.12.2010.

Lotul 19;

15511100-4

Lapte -
pasteurizat

2000

9.49

10,25

18980

20500

2,5% grasime, pach.
p/etil. 1L

Lotul 20:

1993

2

100-1  |Smintinad

30

38,66

41,75

1160

1253

15% grasimi, pahar
0.4kg

| Lotul 21

1554220-1

Brinza de vaci

160

55,56

60,00

8890

9600

9% grasimi Punga de la
min.0,5 kg max 5 kg

Lotul 22:

15530000-2

Unt

90

111.11

120,00

10000

10800

Grasimi 72,5%

Lotul 22:

15550000-8

Chefir

pa
ch

60

6,67

7,20

400

432

2.5% grasimi 0,5kg

Lotul 24:

Bifidoc

pa
ch

400

7.18

7,75

2872

3100

2,5% grasimi 0,5kg

Lotul 25:

Castraveti
proaspeti

50

13,89

15,00

695

750

Lotui 20:

Brinza de
vaci in
sardmurd

80

79,63

86,00

6370

6880

Min.40% gris. Amb.
min.3 kg- Skg 100%

naiural

Lotul 27:

03211600-9

Brinzé cu
cheag
tare(cascaval

40

91,67

110,00

3667

4400

Amb. 1-2 kg

Lotul 32:

.......... Rosi
proaspete

50

13,89

15,00

695

750

Lotul 38:

Ulet floarea
soarelui
Floris

200

19,33

23,20

3866

4640

Amb. a cite 5 litri
Rafinat, dezodorizat

Lotul 44:

Fructe uscate

20

25.00

30,00

600

Lotul 45:

03212100-1

Cartofi

1400

7,41

8,00

11200

Calit.superioard

Lotul 46:

03221111-7

Sfecla

70

1 7.41

8.00

1519

Rosie, dulce

Lotul 47:

03221400-0

| Varza ' !

300

7.41

8,00

2523

2400

Lotul 48:

0322

1

113-1 | Ceapi

200

741

8,00

1482

1606

Lotul 49:

03221112-4

Morcov

150

7,87

8.50

1181

1275

Lotul 50:

Ardei dulce

50

9,26

10,00

463

500

i SFEEEARs

T e H
Lotal 51

Lamiie

10

25.00

30,00

250

300

Lotul 52:




|
]
L]

il

: &

v rpERERyL”

TR

Mere

S 30 737 (850 218 | 2975
=S Lotul 53:
S 8 2 4583 | 5500 |92 110
____________ Lotul 54:
g Banane 2 350 2500 30(:'(} 8750 T
| 124894 | 141080

=% -F_%!g.ﬁ =

_Ciobanica

Nichita

Ciobanica N.N.

MNMopnucaHo LMdpPoBOM NOANMCHIO:

Ciobanica Nichita

DN: cn=Ciobanica Nichita,
serialNumber=0971507598485,
I=Cahul, st=Republica Moldova,
2.5.4.20=079591151, c=MD, o
Hata: 2020.01.18 13:39:20 +02'00'




		2020-01-18T13:39:20+0200
	Ciobănică Nichita




