Oferta de preţuri

Î.I. Ciobănică Nichita r-I Cahul s.Roşu c/f 1003603150153 cod.TVA 3400524 IBAN MD10VI000002224509239MDL

	Cod PVC	Denumirea binurilor solicitate	Unit de mă sură	Can tita - tea	Preţ Fără TVA	Preţ cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Specificația tehnică deplină slicitată. Standarde de referin
+		Lotul 1:	Smg		718 447	4 4 4			
			1 leha	10	20.92	22.50	922	000	Ambalat a sita 0 800
		Aluat foietaj cu drojdie	kg	40	20,83	22,50	833	900	Ambalat a cîte 0,800 – 1,0 kg
		Lotul 2:	110	110			PROTECTION ASSESSMENT OF THE PROPERTY OF THE P		1,0 Ng
	15112000-6	Piept de pui fără os	kg	200	50,00	60,00	10000	12000	Amb.în caserole 1 kg. HG nr.696 din 04.08.2010. Țara de origine Moldova, 1/săptămînă în prima
		Lotul 3:							jumătate a zilei
	15112000-6	Şold de pui	kg	170	37,50	45,00	6375	7650	Calit.1, amb. la 5 kg Fără spate și fără cobie. HG nr.696 din 04.08.2010. Țara de
	•	ment ty	Par Par	40	20.83	32,50	33.	99:	origine Moldova, 1/săptămînă în prima jumătate a zilei
		Lotul 4:					1		45.
	003311210-7	Pește HEC f/cap, congelat	kg	80	41,67	50,00	3334	4000	Amb. în cutii de carton a cîte 5 -10kg. HG nr.520 din 22.06.2010. 1/săptămînă în prima jumătate a zilei
		Lotul 5:							in a special section of the section
中心的 网络拉拉斯 医甲状腺 医甲状腺 医甲状腺 医甲状腺 医甲状腺 医甲状腺 医甲状腺 医甲状腺		Carne de porc	kg	180	71,67	86,00	12900	15480	Calit.1, ambal.a cîte 5- 10kg. Congelată, dezosată, degresată. 1/săptămînă, în prima jumătate a zilei
		Lotul 6:	1						Ansas Madama
	03142500-3	Ouă de găină dietice	bu c	1500	1,29	1,55	1935	2325	Ctegoria B cu greut. Nu mai mică de 63 gr. SM 89:1997, 1/săptămînă, în prima jumătate a zilei
		Lotul 7:							
	15831000-2	Zahar tos	kg	300	11,11	12,00	3333	3600	Amb.în saci de 50

									kg.HG nr.1191 din 23.12.2010.
		Lotul 19:	1						1
	15511100-4	Lapte	litr	2000	9,49	10,25	18980	20500	2,5% grăsime, pach.
		pasteurizat	i						p/etil. 1L
		Lotul 20:	G.						
	15512100-1	Smîntînă	kg	30	38,66	41,75	1160	1253	15% gr ă simi, pahar 0,4kg
		Lotul 21							
	1554220-1	Brînză de vaci	kg	160	55,56	60,00	8890	9600	9% grăsimi Pungă de l min.0,5 kg max 5 kg
		Lotul 22:	1						
	15520000 2	T T	1	00	111 11	120.00	10000	10000	0 × 1 170 70/
	15530000-2	Unt	kg	90	111,11	120,00	10000	10800	Grăsimi 72,5%
	15550000 0	Lotul 23:		60	((5	7.00	400	122	0.50/ 4::051
	15550000-8	Chefir	pa ch	60	6,67	7,20	400	432	2,5% grăsimi 0,5kg
		Lotul 24:	4	100					
		Bifidoc	pa ch	400	7,18	7,75	2872	3100	2,5% grăsimi 0,5kg
		Lotul 25:							
		Castraveți proaspeți	kg	50	13,89	15,00	695	750	
		Lotul 26:	- 5						
		Brînză de vaci în sărămură	kg	80	79,63	86,00	6370	6880	Min.40% grîs. Amb. min.3 kg- 5kg 100% natural
		Lotul 27:	ly.						
	03211600-9	Brînză cu cheag tare(cașcaval	kg	40	91,67	110,00	3667	4400	Amb. 1-2 kg
		Lotul 32:		133					
		Roșii proaspete	kg	50	13,89	15,00	695	750	
		Lotul 38:	1						
	15421000- 5	Ulei floarea soarelui Floris	L	200	19,33	23,20	3866	4640	Amb. a căte 5 litri Rafinat, dezodorizat
		Lotul 44:							
		Fructe uscate	kg	20	25,00	30,00	500	600	
		Lotul 45:			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				AND A SECOND STREET, AND ASSESSMENT OF STREET, ASS
	03212100-1	Cartofi	kg	1400	7,41	8,00	10374	11200	Calit.superioară
		Lotul 46:				a spating	S(%)		
	03221111-7	Sfeclă	kg	70	7,41	8,00	519	560	Roșie, dulce
		Lotul 47:	耳						
	03221400-0	Varză	kg	300	7,41	8,00	2223	2400	
		Lotul 48:	1	51	13.83				
	03221113-1	Сеара	kg	200	7,41	8,00	1482	1600	
		Lotul 49:	9						
	03221112-4	Morcov	kg	150	7,87	8,50	1181	1275	
		Lotul 50:	3						
		Ardei dulce	kg	50	9,26	10,00	463	500	
		Lotul 51:	14						
		Lămîie	kg	10	25,00	30,00	250	300	
		Lotul 52:							

•	Mere	kg	350	7,87	8,50	2755	2975	
	Lotul 53:						A	
	Stafide	kg	2	45,83	55,00	92	110	
	Lotul 54:							
	Banane	kg	350	25,00	30,00	8750	10500	
						124894	141080	
TOTAL:								

Directorul

(CIOBÁNICA NICHITA)

Ciobănică N.N.